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Fazer

Forpackningens innehall, varde

Artikelbenamning

Hyllkants/kvittotex
Fazer Geisha 121g Mjdlkchoklad med hasselnétsnougatfylining

Regulated Name Sales Units per Pack

@ 121 Gram hokladkak lj klad med | In6 fyllning (39%) 20
Ingen bild GTIN Identifiering Tillverkningsland Forpacknings- /kollityp, kod
06416453015562 401556 Finland Omslag
Shelf life Total lifespan Opened lifespan

- 364 Days

Under Geishas sammetslena 6verdrag av mjolkchoklad déljer sig en fyllning av hasselnétsnougat. Chokladkakan bestar av den klassiska Geishachokladen - en
utsokt kombination av en harligt krispig fyllning och exklusiv choklad. Och bast av allt: denna lackra Geisha choklad tillverkas av 100 % ansvarsfullt producerad

kakao och utan palmolja. Unna dig en stunds njutning eller dela den med vanner.

Ingrediensforteckning

socker, mjolk, kakaosmor, hasselnétter (11%), kakaomassa, -
helmjélkspulver, kirnmjoélkspulver, vetemjol, majsstarkelse,

Anvandningsinstruktioner for konsument

Forvaringsinstruktioner fér konsument

Forvaras torrt och svalt.

emulgeringsmedel (sojalecitin), solrosolja, salt, aromer. kan innehalla andra Temperature MAX:20°C  MIN: 16 °C
nétter, mandlar och andra spannmal som innehaller gluten.
Mijélkchokladen innehaller minst 30% kakao.
Allergentyp
Spannmal som 0 Kraftdjur Agg Fisk Jordnétter Sojabénor 0 Mjslk (1)
innehaller gluten Free from Free from Free from Free from Innehaller Innehaller
Innehéller
Nétter (eng: tree nuts) © | selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller sulfit Lupin Blotdjur
Innehaller Free from Free from Free from Free from Free from Free from
Naringsdamne  Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 550 Kilocalorie (international table), 2302 Kilojoule
Kontaktens namn Fazer Makeiset Oy
Fett 35 Gram
Kontaktens adress P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Varav méttat fett 17 Gram
Website www.fazer.com
Kolhydrat 51 Gram
Varav sockerarter 49 Gram
Protein 8,0 Gram
Salt 0,19 Gram
Forpackningsmarken
N,
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Preparation Serving
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